Commercants
autrement

PIGNAN
Magasin 90574
ZAC SAINT ESTEVE
34570 PIGNAN
France
Téléphone 0467717171

TVA: FR63817804883

X% \JENTE **%*

BOUCH. TRADT.

JARRET AC 0S 7,92 € 11
Pesée manuelle
0,664 kg X 11,93 €/kg
SELLE DE MOUTON 12,41 € 11
Pesée manuelle
0,958 kg x 12,95 €/kg
ROTI DE BOEUF 21,17 € 11
Pesée manuelle
1,062 kg X 19,93 €/kg
RIBS 6,98 € 11
Pesée manuelle
1,126 kg X 6,20 €/Kkg
CHARCT.LS UVCI
JBON SUP. SC TORCH. U 4TR 160G 2,79 € 11
1 x 2,79 EUR
FROMAGE LS
EMMENT . PAST.RAPE 29%MG U 200G 1,69 € 11
1 x 1,69 EUR
LEGUMES
ECHALOTTE 1,52 € 11
Pesée manuelle
0,234 kg X 6,50 €/Kkg
OEUFS
BOITE OEUF TRES GROS VRAC X6 2,35 £ 11
1 x 2,35 EUR
PARFUMERIE
SHP.INF.THYM&THE VRT LPM 250ML 2,38 € 13
1 X 2,38 EUR
Nombre de lignes d'article 9
TOTAL [9] Articles 59,21 €
SOUS-TOTAL 55,85 €
TOTAL TVA 3,36 £
Dont articles éligibles TR 56,83 €
CB 59,21 €
TVA HT TTC
11 5,50 2,96 € 53,87 € 56,83 €
13 20,00 0,40 € 1,98 € 2,38 €
TOTAL 3,36 € 55,85 € 59,21 €
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VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 90574

No CARTE : 8939XXXXX35730

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT
VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U

oNO)
oNO
oNO)
M

TICKET A CONSERVER
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GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES BOISSONS CHAUDES
dans la limite de 10 produits identiques
par compte Carte U.
hors promotions en cours
(Voir conditions a l'accueil du magasin)

001090574090125102018027

PROPIGNAN

N° fiscal du ticket : 1206-1

OmniP0OS POS-Client v1.15.1-bO5 / CP FR 3.2
Sm20

Les produits ci-dessus, a l'exception des

produits alimentaires et autres denrées périssables,

bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util  Tick
09/01/25 11:24:09 90574 102 902 18027

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 A 20h00
LE DIMANCHE
DE 8h30 A 12h30
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT
PROPIGNAN



